
C \::í

“ A5ĺ/1)

K /
Zájezdovásmlouva o scénickém předvedení divadelní inscenace (hostování)

SMLOUVA O DíLO s nehmotný m vý sledkem, sjec/nanápod/e práva Č eskérepubliky, :ejm. 2631-2635 ‚VOZ.
(c/á/e Jen „ SMLOUF1 “ )

STRANY SMLOUVY:

OBJEDNATEL/POŘ ADATEL

Firma/Jméno podnikatele/Jméno: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Sídlo: Tyrš ovo nám. 430, 686 01 Uherské Hradiš tě

Registrovaný /Zapsaný : lČ : 00094846

Bankovní spojení: 430721/0100 (KB UherskéHradiš tě ) plátce DPH: NE

Zastoupený : MgA. Michalem Zetelem, Ph.D., ředitelem

Dalš í kontaktní osoby: MgA. Jitka Honsová, tel: 732907840, email: honsovatslovackedivadlo.cz

(dále jen „ OBJEDNATEL/POŘ ADATEL“ ) na straně jedné

a

ZHOTOVITEL - PROVOZOVATEL DIVADELNÍHO DÍLA
Moravské divadlo Olomouc, příspě vkováorganizace, sídlo: tř. Svobody 33, 779 00 Olomouc, IČ :100544.
DIČ : CZOO 100544, zapsaná ve veřejném rejstříku. vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. Pr 989,
bankovní spojení: účet číslo 331811/0100, KB a. s., zastoupená: Mgr. Pavlem Hekelozi, ředitelem,
Kontaktní osoby:

Umě l. perno: - ilÍgr. J‘eronika Hessová, tel. +420734725956, ±420585500116, veronikc,.hessova@ mdol.c‘

Smlouva — Pele Zaclorož ný , tel. ±420585500118, pujacloro:nv@mdol.cz.
Jeviš tní stavba - Boris Kanne/k, tel. 777 021 761. 585 500 127, boris.konarik@nuiol.c:,
Svě tla - Bo/níslav Kraus, tel. 721 913 426, 585 500 119, bohuslav.kraus@,ndol.c:,
Zvuk - Jakub P/ánka. tel. 731 169 159, :vuk@inclol.c:
(dále jen „ MORAVSKE DIVADLO“ nebo „ MDO“ ) na straně druhé

‚ (Ý vodníprohláš ení MORA r‘SKÉ HO DI Vři DLA
MORA l‘SKE Dli ADLO prohlaš uje, ž e oh/cc/ně c/á/e specU/kované inscenace divadelního c/í/cz más autory a
vý konný mi umě /ci, jejichž clí/a a ‘Lý kony jsou v přeclnzě tné INSCENACI už ila, platně z9edlnanou a účinnou
licenční smlouvu, nebo znájinézákonné oprávně ní k už ilí daný ch autorský ch dě l u umě lecký ch vý konů pro lejí
nastudování a ž ivédivadelní provozování a ž eje oprávně no za c/á/e sjednaný ch podmínek poskytovat pocllicence
kjejich z/ž ití třetími osobami.

Ve vě ci SMLOUVY STRANAMI ujednáno:
1. UCEL SMLOUVY

- nevý lučnéuž ití dále specifikované inscenace OBJEDNATELEM pro veřejné scénicképrovozování
- zhodnocení nákladů vynalož ený ch MDO na přípravu a provedení INSCENACE dosaž ením příjmu z CENY,
- obecnédobro kulturní.

2. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

2.1 Závazky MORAVSKÉ HO DIVADLA:
a) ž ivě veřejně scénicky předvést inscenací dále specifikovaného divadelního díla pro její nevÝ lučné už ití
OBJEDNATELEM ‘POŘ ADATELEM v pozici provozovatele divadelního představení pořádaném na jeho
náklady a nebezpečí v místě , na scéně , dne. v čase a počtu představeni:

Titul (autorskédílo)/ obor: SLUHA DVOU PÁ NŮ

Autor: Carla Goldoni

MÍSTO PROVEDENÍ (plně ní) PŘ EDSTAVENÍ (fixní závazek) Počet

adresa datum, hodina PŘ EDSTAVENÍ

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , Tyrš ovo nám. 14.10.2018 v 19:00 hodin 1

480, 686 01 UherskéHradiš tě

Předpokládanádoba trvání jednoho 3 hod. Přestávky 1

představení

Smluvní strany se dohodly, ž e se jednáo reciproční představení za představení SD Uherské Hradiš tě , kterébude
odehráno dne 27.08.2018 ve 20,00 hodin na Korunní pevnůstce v Olomouci. ‚

b) poskytnout OBJEDNATELI/POŘ ADATELI PODLICENC I předmě tné INSCENOVANE DIVADELNI
DILO už ít; bezúplatnost poskytnutí PODLICENCE je vázána na podmínku převzetí povinnosti provozovatele (v
pozici tzv. „ JINEHO PORADATELE“ ) OBJEDNATELEM/PORADATELEM vůči přísluš ný m autorský m



organizacím; v případě nepřevzetí bude přefakturována OBJEDNATELI částka vyúčtovaná autorský mi

organizacemi

c) dodrž ovat provozní, bezpečnostní a pož ární řád BUDOVY.

(Dále jen „ INSCENACE“ nebo „ PREDSTAVENr‘.)

2.2 Závazky OBJEDNATELE!PORADATELE:

a) provedenou INSCENACI (DÍLO) převzít a provozovat (už ít) vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí na

základě PODLÍCENCNI SMLOUVY (PRILOI-IA) a za provedení INSCENACE: ‚

- zaplatit MDO ujednanou cenu za předvedení předmě tné INSCENACE (INSCENACI). ‚

- uhradit nositelům autorský ch práv odmě ny a dalš í platby podle SMLOUVY O PREVZETI POVINNOSTI

(PŘ ÍLOHA),

- podle vyúčtování MDO uhradit náklady MDO přepravného a parkování na přepravu osob a vě cí (zajistí na

vlastní nebezpečí MDO): to bude OBJEDNATELI‘POŘ ADATELI fakturováno dle skutečný ch nákladů a

platný ch předpisů.

b) zajistit a uhradit veš keré pořadatelské náklady (pronájmy BUDOVY, SCENY, vytápě ní, spotřebu energií a

vody, veš keréúklidy, pož ární, pořadatelskéaj. služ by, servis divákům, propagaci, aj.),

c) na vlastní náklady a nebezpečí poskytnout ujednanou vě cnou a personální (produkční, technickou) součinnost

k provedení INSCENACE.

3. CENA DÍLA

3.1 Zajedno ž ivé, veřejné, scénické předvedení INSCENACE (PŘ EDSTAVENÍ) je ujednána cena:

První představení: 85 000,- Kč Druhé představení: CELKEM: 85 000,- Kč

1vč.0%DPH ‚
vč.0%DPH

3.2 CENA DILA nezahrnuje ž ádné náhrady a úhrady, ke který m je povinen OBJEDNATEL/PORADATEL

podle ujednání v této SMLOUVE.

3.3 Smluvní strany se dohodly, ž e půjde o reciproční představení ve stejné hodnotě honoráře 85.000,- Kč za

představení (netý káse nákladů na dopravu a autorského honoráře). Z tohoto důvodu bude úhrada honoráře

realizována na základě faktury se splatností 31.10.2018. kterou MDO vystaví po realizaci představení. Faktury

za dopravu a autorské honoráře budou vvstaven zvláš ť po odehraném představení se splatností 14 dnůV rámci

reciprocity bude úhrada faktury na honorář za představení řeš ena vzájemný m zápočtem. v termínu do konce

splatnosti tkturv budou vyrovnány vš echny vzájemné závazky a pohledávky plynoucí ze smluvního vztahu:

v případě prodlení s placením uplatní MDO z dluž néčástky za kaž dý den prodlení zákonný úrok z prodlení.

3.4 Trž by ze vstupného z veřejný ch představení INSCENACE a z prodeje občerstvení (s vý jimkou trž eb

z prodeje „ Pro gramu“ ). jakož i dary od sponzorů a účelové dotace (granty) určené pro OBJEDNATELE/

POŘ ADATELE pro účely představení INSCENACE, nálež í OBJEDNATELI/PORADATELI. Trž by z prodeje

„ Programu a případnédalš í příjmy z představení INSCENACI nálež í MORAVSKEMU DIVADLU.

4. DALŠ Í POVINNOSTI i‘1ORAVSKÉ FIO DIVADLA

4.1 - zajistit vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí vý konné umě lce a dalš í osoby provádě jící INSCENACI. a

opatřit vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí movité vě ci. potřebné k provedení INSCENACE, vybraná

přenosnátechnickázařízení pro reprodukci zvuku a doplň kovásvítidla, pokud není ujednáno jinak: případná

doplň ující dalš í součinnost na náklady a na nebezpečí OBJEDNATELE/PORADATELE nad rámec ujednání

můž e bý t ujednána ad hoc na místě samém,

4.2 - umož nit návš tě vníkům PREDSTAVENI koupi tiskoviny (v rámci svý ch zásob) ‚Program“ k INSCENACI;

poskytnout OBJEDNATELI/POŘ ADATELI (v rámci zásob), popř. i za úplatu tiskoviny (podklady) propagující

inscenaci a MDO.

5. DALŠ Í POVINNOSTI OBJEDNATELE/POŘ ADATELE

Zajistit vlastním nákladem a na své nebezpečí splně ní závazků přijatý ch a specifikovaný ch v této SMLOUVĚ ,

jakož i veš kerés PŘ EDSTAVENIM související obvyklépovinnosti, pořadatelskézálež itosti a služ by. zejména:

5.1 — umož nit MDO dohodnuté zpřístupně ní BUDOVY. SCENY a „ zákulisí“ pro přípravu a provedení

INSCENACE.

5.2 - předat MDO SCÉ NU, uzamykatelné vybavené divadelní š atny, sociální zařízení s teplou tekoucí vodou

(sprchy), popř. dalš í ujednané prostory, a to vyklizené a uklizené, s minimální vnitřní teplotou vzduchu 20° C;

zajistit úklid SCENY a zákulisí po provedení INSCENACE a po vystě hování MDO z BUDOVY,

5.3 - prohláš ení odpově dné osoby (vlastníka, nájemce. popř. správce BUDOVY a SCENY) o plné stavebně

technické, protipož ární, hygienické aj. způsobilosti BUDOVY a SC ENY k provedení INSCENACE; při

předávání SCENY a „ zákulisí“ zajistit seznámení určeného „ vedoucího zájezdu“ MDO se specifiky BUDOVY,

SCENY a jejich zázemí z hlediska bezpečnosti práce a protipož ární ochrany (např. umístě ní protipož árního

vybavení, existenci nouzový ch vý chodů, s místními pož árními a jiný mi už ívacími řády platný mi pro danou

BUDOVU a SCENU),

5.4 - potřebné provozně technické podmínky pro realizaci INSCENACE (např. funkční elektrické přípojky

s potřebnou kapacitou příkonu, funkční bě ž nápopř. i ujednanájinájeviš tní technickázařízení),



1

5.5 - při vchodech do BUDOVY, v níž se nachází SCÉ NA, mož nost (dovolenost) přistavení pro účely
PŘ EDSTAVENI INSCENACE MDO použ itý ch dopravních prostředků a v případě mož nosti zajistit jejich
parkováni: podle okolností zajistit povolení pro vjezd vozidel už itý ch MDO do dopravně regulované zó ny v
obci,

5.6 - vlastním nákladem a na vlastní nebezpečí v rámci ujednané součinnosti s MDO zajistit účast ujednaný ch
pracovních vý pomocí pro technickou a manipulační spolupráci při přípravě a realizaci PREDSTAVENI
INSCENACE (řízené MDO). příp. i vý slovně vyž ádanou účast „ domácího“ jeviš tního mistra scény, mistra
svícení, mistra zvuku (jejich zástupců): přítomnost (nebo okamž itá dostupnost) obeznámeného správce
BUDOVY (jeho zástupce) po celou dobu jejího už ívání MDOje nezbytná.
5.7 - na vlastní obchodní riziko. náklady a nebezpečí zajistit obvyklý servis pro návš tě vníky (diváky), propagaci
PŘ EDSTAVENI INSCENACE, předprodej a prodej vstupenek, prodej občerstvení;
5.8 — poskytnout MDO bezplatně 2 volné vstupenky na PREDSTAVENI INSCENACE.
5.9 - učinit vhodnáopatření, aby předvádě náINSCENACE v rámci PREDSTAVENI (orientačních zkouš ek na
místě samém) nebyla neautorizovaně fotografována nebo jinak obrazově nebo zvukově zaznamenávána;
vý jimkou můž e bý t její už ití pro účely veřejného zpravodajství obrazového, zvukového, záznamem či vysíláním,
pokud nepřekročí rozsah odpovídající informačnímu účelu ve smyslu zákonné licence zpravodajské.

6. ZPŮ SOBY ZÁ NIKU SMLOUVY (ZÁ VAZKŮ )
6.1 Ř ádný m splně ním předmě tu SMLOUVY (F[XNI ZAVAZEK)
6.2 Dohodou o zániku závazků ze SMLOUVY a ujednáním nové smlouvy (ojiném, náhradním plně ní).
6.3 Dohodou o zániku závazků ze SMLOUVY, aniž bude ujednána novásmlouva.
6.4 Odstoupením od SMLOUVY, poruš í-li druháStrana SMLOUVU podstatný m způsobem.
6.5 Jednostranný m písemný m úkonem o odstoupení od SMLOUVY (bez uvedení důvodů):

OBJEDNATEL/POŘ ADATEL v době do 60 dnů před ujednanou dobou představení

MORAVSKÉ DIVADLO v době do 30 dnů před ujednanou dobou představení

6.6 Zruš ením SMLOUVY bez uvedeni důvodů zaplacením odstupného v době :

počínající končící Odstupné

59 dnu před dnem představení 1 den před předst. 30% z CENY
OBJEDNATEL představení

v den představení ujednanou CENU
MORAVSKE DIVADLO 29. den před předstevním ijednaný den představení 5 000 Kč

k zániku závazku zaplacením odstupného doc/zází okam5kem zaplacení, niko/i Jen oznámením. Právo
zruš it závazek zaplacením odstupného vš ak nemáStrana, kterájiž , byt i jen zčásti, plně ní druhéstran) př//a/u
nebo druhéstraně suma plnila: Strany uzejí právo nu vrácení (nebo náhrady) toho, co kteráz nic/i již plnila.
6.7. Jiný mi zákonný mi důvody.

6.8. STRANY SMLOUVY neodpovídají za zmaření představení INSCENACE prokázaný m zásahem „ vyš š í
moci“ . Ujmu způsobenou náhodou druhé Straně hradí Strana, kterádala ze svéviny k náhodě podně t.

7. ZÁ VĚ REČ NÁ UJEDNÁ NÍ
7.1 O důsledcích poruš ení (hrozby poruš ení) právní povinnosti a související preventivní oznamovací povinnosti
a opatřeních k odvrácení hrozící újmy druhé Straně , platí ustanovení zákona.
7.2 SMLOUVA (včetně jejích PRILOH) obsahuje úplnou dohodu STRAN a nahrazuje případné veš keré ostatní
písemné či ústní dohody do dne uzavření této SMLOUVY dosud učině né ve vě ci předmě tu a podmínek této
SMLOUVY.

7.3 Jakékoli změ ny a doplně ní (upřesně ni) SMLOUVY a smluv závislý ch mohou bý t platně provedeny jen
písemnou formou pořadově očíslovaný mi DODATKY, podepsaný mi zástupci STRAN SMLOUVY.
Nepodstatné změ ny této SMLOUVY (včetně DODATKU). sjednané z nutný ch (akutních) důvodů na místě
samém osobami k tomu oprávně ný mi tou kterou Stranou, budou dokumentovány záznamem v pořadově
číslovaný ch DODATCICH. -

7.4 SMLOUVA je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nich obdrž í MDO a OBJEDNATEL! PORADATEL po I
vyhotovení.V textu SMLOUVY uvádě ná PRILOHA, připojená k této SMLOUVE. jakož i veš keré ke
SMLOUVE platně ujednanéa připojenéDODATKY, jsou její neoddě litelnou součástí.
7.5 SMLOUVA nabý váplatnosti dnem jejího podpisu zástupci STRAN: Ú činnosti nabude současně s účinnosi
závislý ch smluv PODLICENČ 1VÍ SAÍLOUt Ta SAÍLOUVY O PŘ E t‘ZETJ POl 7,VjVOSTÍ (PRILOHA).
7.6. MDO zveřejní smlouvu v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb.

Uherském Hradiš ti dne 2 1 -05- 2018
Slováckédivadlo
UherskéHradiš tě

• příspévkoVáorganizace
Za OBJEDiVA TELE/PORADA TELE

Tyrš ovo nám. 480, 686 01 Uh. Hrtdiš tC

/vÍgA. Michal Zetel, Ph. D., ředitel tel.: 572 551 346 IC; 00094846

PŘ ÍLOHA PODLICEiVČ NJ SMLOUVA a SMLO UtA O PŘ E J7ETÍ POÁ NNOSTI

1/ Olomouci dne O 1 06

SKÉ DIVAJ

O lamo U c



4

PŘ ÍLOHA Č . 1 k zájezdovésmlouvě ze dne..

.

Podlicenční smlouva a smlouva o převzetí povinnosti

OBJEDNATEL/POŘ ADATEL

Registrovaný /Zapsaný : iČ : 00094846

Bankovní spojení: 430721/0100 (KB UherskéHradiš tě ) plátce DPH: NE

Zastoupený : MgA. Michalem Zetelem, Ph.D., ředitelem

Dalš í kontaktní osoby: MgA. Jitka Honsová, tel: 732907840, email: honsova@slovackedivadlo.cz

dále jen ‚.JINY POŘ ADATEL“ na straně jedné

a

ZHOTOVITEL - PROVOZOVATEL DIVADELNÍHO DÍLA

Moravské divadlo Olomouc, příspě vkováorganizace, sídlo: tř. Svobody 33. 779 00 Olomouc. IČ : 100544,

DIC: CZ00100544. zapsaná ve veřejném rejstříku. vedeném u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. Pr 989.

bankovní spojení: Ú čet čís]o 3318110100, KB a. s.. zastoupená: Sígr. Pavlem Hekelou. ‚eLiitelem,

Kontaktní osoby:

Umě l. provoz - iv/gJ‘. Leronika Hessová, tel. --420734725956. +420585500116, veronika.hessova@ „ iclol.c.,

Smlouva Petr Zadoro,i, tel. +4205855001 IS, petr.:adoro:tzv@mdol.c:

dále jen ‚ . PROVOZOVATEL“ nebo ..MDO“ na straně druhé

ujednali:

podlicenční smlouvu podle 2363 zák. Č . 892012 Sb.. občanského zákoníku a podle zák. č. 121 2000 Sb.. o

právu autorském. o právech souvisejících s právem autorský m a o změ ně ně který ch zákonů (autorský zákon) a

smlouvu o převzetí povinnosti podle 1888 a násl. občanského zákoníku č. 89 2012 Sb.

takto:

1. Ú vodní ustanovení

1.1 PROVOZOVATEL uzavřel s nositeli autorský ch práv licenční smlouvu k už ití následujícího autorského

clila (dále en ‚ .dílo“ ) jeho nastudováním a ž ivý m divadelním provozováním, a to v následujících oborech

autorskétvorby:

Dílo/obor: SLUHA DVOU PÁ NŮ

Autor/autoři: Carlo Goldoni

1.2 Na základě zvláš tní smlouvy - Zcjezclovésmlouvy o scénickém pě ec/veclení clivaclebií inscenace — (hostování)

uzavřené mezi PROVOZOVATELEM (MDO) a JINÝ M POŘ ADATELEM (dále jen ‚.zvláš tní smlouva“ ), se

JINY PORADATEL stane pořadatelem divadelního představení díla v podobě dodanéa nastudované

PROVOZOVATELEM, tj. svý m jménem a na svůj účet už ije clilo ž ivý m divadelním provozováním a hude

vybírat vstupnéza divadelní představení díla.

2. Podlicence

2.1 PROVOZOVATEL (MDO) poskytuje touto smlouvou JINEMIJ POŘ ADATELI nevý hradní podlicenci

k už ití uvedeného díla jeho ž ivý m divadelním provozováním v tomto rozsahu:

Ú zemní rozsah podlicence: 1 Č R

Množ stevní rozsah podlicence: 1 představení

Č asový rozsah podlicence: 14.10.2018

2.2 JINY PORADATEL je oprávně n předmě tne dílo provozovat vý lučně v nastudování dodaném

PROVOZOVATELEM (MDO). Kjakémukoli jinému už ití díla než je ž ivédivadelní provozování (např. záznam

ž ivého provozování, rozhlasové nebo televizní vysílání apod.) je třeba uzavřít s nositeli autorský ch práv dalš í

smlouvu.
j

J,ťWWJ r,

Firma/Jméno podnikatele/Jméno: Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace

Sídlo: Tyrš ovo nám. 480, 686 01 UherskéHradiš tě



5

3. Nositeléautorský ch práv ‘

3.1 Nositelé autorský ch práv ve vztahu ke konkrétnímu shora specifikovanému divadelnímu představení díla H
pořádanému JINYM PORADATELEM jsou:

1. DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, z.s. se sídlem Krátkého 143/l, Praha 9, 190 03, ....

IČ /DIČ : 6540 1875/CZ6540 1875, e-mail: bendovadilia.cz,

č.ú.: 1120113004/2700.

2. OSA, Č s. Armády 20. 16056 Praha 6, kontakt doporučený m dopisem, č.ú.: 107-2 15 823 0227/0 100. :o

3. INTERGRAM. Klimentská1207/10. 110 00 Praha I, e-mail: vladimira.fabikovaintereram.cz, č.ú.:

478 380 11/0100.

4. Převzetí povinnosti
4.1 JINY PORADATEL se zavazuje, ž e podle 1888 odst. I občanského zákoníku č. 892012 Sb. přejímá

následující povinnosti PROVOZOVATELE (M DO) z licenční smlouvy uzavřené mezi PROVOZOVATELEM

(MDO) a nositeli autorský ch práv (viz. Č l. 3 odst. 3.1). a to ve vztahu ke konkrétnímu shora specifikovanému
divadelnímu představení díla pořádanému JINYM PORADATELEM: ‚

a) povinnost předem pož ádat nositele autorský ch práv o povolení v případě . ž e JINY PORADATEL plánuje

uspořádat představení díla, které není přístupnépro veřejnost a/nebo na ně m není vybíráno vstupné vůbec; pro
uspořádání takového představení je uNY PORADATEL povinen uzavřít zvláš tní smlouvu s nositeli práv, kde

bude upravena vý š e autorskéodmě ny pro takový to případ,

b) povinnost písemně ohlásit nositelům autorský ch práv celkový počet představení díla včetně jejich data a
celkový ch hrubý ch trž eb za kaž dé představení díla, jehož bude JINY PORADATEL pořadatelem, a to vž dy

nejpozdě ji do 10. dne následujícího kalendářního mě síce po mě síci. v ně mž bylo představeni díla uskutečně no,

na adresu uvedenou v Č l. 3 odst. 3.1. Hrubý mi trž bami se rozumí úhrn trž eb za prodané vstupenky včetně
předplatného před odečtením jaký chkoli polož ek, včetně daň ový ch, případně Č ást ceny kaž dé prodané abonentní

vstupenky určený jako podíl ceny abonentní vstupenky a počtu představeni. k jejichž návš tě vě opravň uje;

c) povinnost uhradit nositelům práv za poskytnutí podlicence odmě nu ve vý š i
I. 7% - DILIA, divadelní, literární, audiovizuální agentura, zs. se síd]em Krátkého 143/l, Praha 9.

190 03. IČ /DIČ : 6540l875ĺCZ6540 1875, e-mail: bendova(dilia.cz. č.ú.: 1120113004/2700,

2. 1% - OSA. Č s. Armády 20, 160 56 Praha 6, kontakt doporučený m dopisem. č.ú.: 107-215 823

0227/0100,

3. Cca 5,70 Kč - INTERGRAM. Klimentská1207/10, 11000 Praha 1, e-mail:

vladimira.fabikovainterrani.cz, č.ú.: 478 380 11/0100,

z celkový ch hrubý ch trž eb za kaž déjednotlivé představení díla, jehož bude JINÝ POŘ ADATEL pořadatelem, a

to bud‘ na základě faktury vystavené agenturou na základě hláš ení podle písm. a), nebo na účet uvedený v čl, 3

odst. 3.1., v případě fyzickéosoby;

d) povinnost umož nit nositelům kontrolu účetních dokladů za účelem ově ření správnosti hláš ení podle odst.

3.1 písm. a).

4.2 PROVOZOVATEL prohlaš uje, ž e nositeléautorský ch práv udě lili k takovému převzetí povinností souhlas a

JINY POŘ ADATEL bere na vě domí, ž e mu touto smlouvou vznikápovinnost vůči nositelům autorský ch práv
plnit dle čl, 3 odst. 3.1,

4. Závě rečnáustanovení

4.1 Tato smlouva se řídí právním řádem Č eské republiky. Nabý váplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu

obě ma smluvními stranami. Vůči nositelům autorský ch práv ani MDO není předmě tem obchodního tajemství.

4.2 Tato smlouva můž e bý t mě ně na nebo doplň ována pouze písemný mi dodatky podepsaný mi obě ma smluvními

stranami ‚

V Uherském Hrad/š íj c/ne 2 5 218
2u18

ĺ1UľřL
Za QBJED!\‘A TELE!POŘ .4D.4 TELE
VIgA. Michal Zetel, Ph.D., ředitel

Sloyác divadlo
UherskéHradiš tě

• PSpě vko organizace
Tyrš ovo nám. 480, 68601 Uh. Hradiš těteI, 572 551 346, iČ 00094846

V Olomouci dne

Heke/a, řeci/tel

MORAVSKE D1\‘AI)LO OLOMOUC.

příspě vkováorgn1ZaĽe

tř. Svobody 33) 779 00 Olomouc



Moravskédivadlo Olomouc, p.o.

tř. Svobody 33, 779 OO Olomouc

Doš lo Č .j.
7ř i/

TP0m0l řidě lcn

[Spisvý znakJskartaflí znaki lhůta

L

______

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

